tionem ostentum sub ratione mali, et voluntas ex sua libertate illud...

Quam responsionem refellit Pontius num. 271. dicens per hanc...

139 Deinde impugnat, quod diximus in fine responsionis, intel-

Quantum argumentum non est Pontii, sed illud nobis objecimus...

140 Quoniam vero iuxta eius placitum non adhuc sufficienter...

141 Respondeo gratiam concedendo non posse voluntatem, alio...

ut tale bonum se confidit, & praesentium a voluntate possit...

142 Ad aliam instantiam nego sequelam, quia quando per suum...

143 Post exclamationem in nos irrisoriam, & quidem rursi digni-

144 Respondeo in hac ipsa reprehensione quod inveniri reprehensione...

145 Respondeo nos non dixisse illa prima solutione, cum Scotus...

do quo realis hae appellari potest, acquirat tamen obiectum aliquod...

144 Tractetur in eadem notula responsione reprehendi n. 259. quod...

Respondeo negando dictum Horatii non asserit ad rem, quamvis...

147 Circa hoc primum quaestionis punctum tres occurrunt diffi-

148 Dicendum putamus cum prima sententia nec naturaliter nec...

149 Respondeo nos non dixisse illa prima solutione, cum Scotus...

re nequit loquendo de fisione, qua fieret ens fictum non reale, quasi...

Hic tandem notare libet primum, & praecipuum argumentum,...

QUAESTIO VI.

Art. I. Quomodo debeat obiectum ab intellectu voluntari proponi...

146 Hae etiam quaestio de propositione obiecti ab intellectu...

ARTICULUS I.

Declaratur motus, quo obiectum proponi debet voluntari, ut operetur.

147 Circa hoc primum quaestionis punctum tres occurrunt diffi-

148 Dicendum putamus cum prima sententia nec naturaliter nec...